
２０２２年合格目標

１・２次上級本科生 １次上級本科生
２次本科生 ２次演習本科生
２次上級本科生 ２次完成本科生
２次事例Ⅳ特訓
２次過去問事例別徹底分析〈２０１７～２０２１年度版〉

🔍

〇 日程表の科目名の略称は以下の通りです。

経営・・企業経営理論

経済・・経済学・経済政策 情報・・経営情報システム

中小・・中小企業経営・政策

〇

〇

中小企業診断士講座

日程表はＴＡＣ中小企業診断士講座　ホームページに掲載しています。

https://www.tac-school.co.jp/kouza_chusho.html

日程表の見方

財務・・財務・会計 運営・・運営管理

各校舎の時間帯については裏面にも記載しています。

ＴＡＣ　診断士

校舎・クラスによって講義時間帯が異なります。また土日と祝日では講義の時間
帯が異なりますのでご注意ください。（名古屋校を除く）  各校舎・クラスの時間帯
については本日程表にてご確認ください。

教室講義のクラス名は、便宜上、主に講義のある曜日・時間帯をもとに設定しており
ます。実際の講義日程は、他の曜日・時間帯にかかることもございますので、予めご
了承ください。

法務・・経営法務

本日程表は、1・2次上級本科生、1次上級本科生、2次本科生、2次演習本科生、2次
上級本科生、2次完成本科生、2次事例Ⅳ特訓、2次過去問事例別徹底分析〈2017
～2021年度版〉の日程表となります。単科生・パック生の方は、本日程表のうち、ご
自身のお申込みに該当する講義のみ受講していただくことができます。なお、1次単
科生〔基本+直前編〕・1次単科生〔基本編〕をお申込の方につきましては、「1・2次スト
レート本科生」の日程表にてご確認の上、ご自身のお申込コースに該当する講義を
ご受講ください。



ビデオブース講座は、視聴開始日以降、随時視聴が可能です。

【受講時間帯】

Ｗｅｂ通信講座・Ｗｅｂフォロー・音声ＤＬフォローは、配信開始日の０：００～配信されます。

配信期限は、２０２２年１０月３１日（月）までです。

配信開始日以降、随時視聴が可能です

２次実力チェック模試 ２０２２年５月１日（日）実施予定

２次公開模試 ２０２２年９月４日（日）実施予定

公開模試について

１次公開模試 ２０２２年７月２日（土）、７月３日（日）実施予定

Ｗｅｂ通信講座・Ｗｅｂフォロー・音声ＤＬフォロー

ビデオブース利用時間

視聴にはあらかじめ予約が必要です。

　※受講可能な曜日・時間帯は、校舎によって異なります。ＴＡＣホームページまたは各校舎でご確認ください。

①９：３０～１２：３０　　②１２：３０～１５：３０　　③１５：３０～１８：３０　　④１８：３０～２１：３０



2次
本科

２次
演習
本科

2次
上級
本科

２次
完成
本科

1 1 2次合格要件講義 1/21(金) 1 1 ＴＡＣメソッド解説講義① 4/7(木)

2 － 2次対策講義①（Ⅳ） 2 2 ＴＡＣメソッド解説講義② 4/9(土)

3 － 2次対策講義②（Ⅳ） 3 - 2次実力養成演習①（Ⅰ） 4/15(金)

4 － 2次対策講義③（Ⅳ） 2/10(木) 4 - 2次実力養成演習②（Ⅱ） 4/16(土)

5 － 2次対策講義④（Ⅳ） 2/12(土) 5 - 2次実力養成演習③（Ⅲ） 4/21(木)

6 2 2次ショートケース①（Ⅳ） 2/18(金) 6 - 2次実力養成演習④（Ⅳ） 4/23(土)

7 － 2次事例Ⅳ特訓① 2/19(土) 松原 7 3 2次実力完成演習①（Ⅰ）

8 － 2次対策講義⑤（Ⅰ） 2/24(木) 8 4 2次実力完成演習②（Ⅱ）

9 － 2次対策講義⑥（Ⅰ） 2/26(土) 9 5 2次実力完成演習③（Ⅲ）

10 3 2次ショートケース②（Ⅰ） 3/4(金) 10 6 2次実力完成演習④（Ⅳ）

11 － 2次事例Ⅳ特訓② 3/5(土) 松原 11 7 2次実力完成演習⑤（Ⅰ）

12 － 2次対策講義⑦（Ⅱ） 3/10(木) 12 8 2次実力完成演習⑥（Ⅱ）

13 － 2次対策講義⑧（Ⅱ） 3/12(土) 13 9 2次実力完成演習⑦（Ⅲ）

14 4 2次ショートケース③（Ⅱ） 3/18(金) 14 10 2次実力完成演習⑧（Ⅳ）

15 － 2次事例Ⅳ特訓③ 3/19(土) 松原 15 11 2次実力完成演習⑨（Ⅰ） 7/5(火)

16 － 2次対策講義⑨（Ⅲ） 3/24(木) 16 12 2次実力完成演習⑩（Ⅱ） 7/8(金)

17 － 2次対策講義⑩（Ⅲ） 3/26(土) 17 13 2次実力完成演習⑪（Ⅲ） 7/19(火)

18 5 2次ショートケース④（Ⅲ） 4/1(金) 18 14 2次実力完成演習⑫（Ⅳ） 7/22(金)

19 － 2次事例Ⅳ特訓④ 4/2(土) 松原 19 15 2次直前演習①（Ⅰ） 8/11(木)

20 6 ＴＡＣメソッド解説講義① 4/7(木) 20 16 2次直前演習②（Ⅱ） 8/13(土)

21 7 ＴＡＣメソッド解説講義② 4/9(土) 21 17 2次直前演習③（Ⅲ） 8/18(木)

22 8 2次実力養成演習①（Ⅰ） 4/15(金) 22 18 2次直前演習④（Ⅳ） 8/20(土)

23 9 2次実力養成演習②（Ⅱ） 4/16(土) 23 19 2次直前演習⑤（Ⅰ） 8/25(木)

24 10 2次実力養成演習③（Ⅲ） 4/21(木) 24 20 2次直前演習⑥（Ⅱ） 8/27(土)

25 11 2次実力養成演習④（Ⅳ） 4/23(土) 25 21 2次直前演習⑦（Ⅲ） 9/9(金)

26 － 2次実力完成演習①（Ⅰ） 26 22 2次直前演習⑧（Ⅳ） 9/10(土)

27 － 2次実力完成演習②（Ⅱ） 27 23 2次最終演習①（Ⅰ） 9/15(木)

28 － 2次事例Ⅳ特訓⑤ 28 24 2次最終演習②（Ⅱ） 9/17(土)

29 － 2次事例Ⅳ特訓⑥ 29 25 2次最終演習③（Ⅲ） 9/22(木)

30 － 2次実力完成演習③（Ⅲ） 30 26 2次最終演習④（Ⅳ） 9/24(土)

31 － 2次実力完成演習④（Ⅳ）

32 － 2次事例Ⅳ特訓⑦

33 － 2次事例Ⅳ特訓⑧

34 － 2次実力完成演習⑤（Ⅰ）

35 － 2次実力完成演習⑥（Ⅱ）

36 － 2次実力完成演習⑦（Ⅲ）

37 － 2次実力完成演習⑧（Ⅳ） ① 　 9：30～12：30
38 － 2次実力完成演習⑨（Ⅰ） 7/4(月) ②  12：30～15：30
39 － 2次実力完成演習⑩（Ⅱ） 7/7(木) ③　15：30～18：30　

40 － 2次実力完成演習⑪（Ⅲ） 7/18(月) ④　18：30～21：30（日曜以外）
41 － 2次実力完成演習⑫（Ⅳ） 7/21(木) ※日曜は④の時間帯はございません。 
42 12 2次直前演習①（Ⅰ） 8/11(木) ※受講可能な曜日・時間帯は一部校舎により異なります。
43 13 2次直前演習②（Ⅱ） 8/13(土)

44 14 2次直前演習③（Ⅲ） 8/18(木)

45 15 2次直前演習④（Ⅳ） 8/20(土)

46 16 2次直前演習⑤（Ⅰ） 8/25(木)

47 17 2次直前演習⑥（Ⅱ） 8/27(土)

48 18 2次直前演習⑦（Ⅲ） 9/9(金)

49 19 2次直前演習⑧（Ⅳ） 9/10(土)

50 20 2次最終演習①（Ⅰ） 9/15(木)

51 21 2次最終演習②（Ⅱ） 9/17(土)

52 22 2次最終演習③（Ⅲ） 9/22(木)

53 23 2次最終演習④（Ⅳ） 9/24(土)

※ビデオブース講座は、上記視聴開始日以降、随時視聴が可能です（要予約）。

※ビデオルーム利用時間は ①9:30～12:30　②12:30～15:30　③15:30～18:30　④18:30～21:30です。

　視聴可能な時間帯は校舎によって異なります。TACホームページまたは各校舎でご確認ください。
※Ｗｅｂ通信講座・Ｗｅｂフォロー・音声ＤＬフォローは、上記配信開始日0：00～配信されます。配信日以降、随時視聴が可能です（2022年10月末日配信終了）。
※諸般の事情により、日程等を変更する場合がございますので､予めご了承ください。

ビデオブース利用時間帯

2/4(金)

5/7(土)

5/14(土)

5/21(土)

5/28(土)

三好

5/7(土)

5/21(土)

6/4(土)

6/18(土)

ビデオブース講座　視聴開始日

Ｗｅｂ通信講座 配信開始日

Ｗｅｂフォロー・音声ＤＬフォロー配信開始日

回 数

講義名 開始日 講 師

ビデオブース講座　視聴開始日

Ｗｅｂ通信講座 配信開始日

Ｗｅｂフォロー・音声ＤＬフォロー配信開始日

回 数

講義名 開始日 講 師

２
次
本
科
生
　

／
　
２
次
演
習
本
科
生

松原

松原

２
次
上
級
本
科
生
／
２
次
完
成

本
科
生

三好

三好

三好

三好

三好

三好

三好

6/4(土)

6/18(土)

18 ページ



Ｗｅｂ通信・ＤＶＤ通信講座　発送日程表

2次
本科

2次
演習
本科

２次合格要件講義 受講ガイド

２次合格要件講義レジュメ

★2次対策講義①（Ⅳ）

★2次対策講義②（Ⅳ）

★2次対策講義③（Ⅳ）

★2次対策講義④（Ⅳ）

2次ショートケース①（Ⅳ）

★2次事例Ⅳ特訓① 松原

★2次対策講義⑤（Ⅰ）

★2次対策講義⑥（Ⅰ）

2次ショートケース②（Ⅰ）

★2次事例Ⅳ特訓② 松原

★2次対策講義⑦（Ⅱ）

★対策講義⑧（Ⅱ）

2次ショートケース③（Ⅱ）

★2次事例Ⅳ特訓③ 松原

★2次対策講義⑨（Ⅲ）

★2次対策講義⑩（Ⅲ）

2次ショートケース④（Ⅲ）

★2次事例Ⅳ特訓④ 松原

ＴＡＣメソッド解説講義①

ＴＡＣメソッド解説講義②

2次実力養成演習①（Ⅰ）

2次実力養成演習②（Ⅱ）

2次実力養成演習③（Ⅲ）

2次実力養成演習④（Ⅳ）

★2次実力完成演習①（Ⅰ）

★2次実力完成演習②（Ⅱ）

★2次事例Ⅳ特訓⑤

★2次事例Ⅳ特訓⑥

★2次実力完成演習③（Ⅲ）

★2次実力完成演習④（Ⅳ）

★2次事例Ⅳ特訓⑦

★2次事例Ⅳ特訓⑧

★2次実力完成演習⑤（Ⅰ）

★2次実力完成演習⑥（Ⅱ）

★2次実力完成演習⑦（Ⅲ）

★2次実力完成演習⑧（Ⅳ）

★2次実力完成演習⑨（Ⅰ）

★2次実力完成演習⑩（Ⅱ）

★2次実力完成演習⑪（Ⅲ）

★2次実力完成演習⑫（Ⅳ）

2次直前演習①（Ⅰ）

2次直前演習②（Ⅱ）

2次直前演習③（Ⅲ）
2次直前演習④（Ⅳ）
2次直前演習⑤（Ⅰ）

2次直前演習⑥（Ⅱ）

2次直前演習⑦（Ⅲ）

2次直前演習⑧（Ⅳ）

2次最終演習①（Ⅰ）

2次最終演習②（Ⅱ）

2次最終演習③（Ⅲ）

2次最終演習④（Ⅳ）

※★印は、2次本科生の方のみへの発送です。
※Ｗｅｂ通信講座の方には、資料教材のみの発送となります。
※諸般の事情により、日程等を変更する場合がございますので､予めご了承ください。

2次直前演習①～⑥
2次再現答案分析レジュメ

2次直前演習⑦⑧

2次最終演習①～④

－

－

★2次対策テキスト

2次ショートケース①②
★2次事例Ⅳ特訓①～④
★2次事例Ⅳ計算問題集ver2.2

★2次実力完成演習③～⑥

★2次実力完成演習⑦～⑩

2次ショートケース③④
2次過去問題集

ＴＡＣメソッド解説レジュメ
2次実力養成演習①②

2次実力養成演習③④
2次対策トレーニング
★2次実力完成演習①②
★2次事例Ⅳ特訓⑤～⑧

9/7(水)

三好

三好

三好

三好

11 8

1/19(水)

2/16(水)

3/2(水)

3/16(水)

4/13(水)

5/18(水)

6/15(水)

7/13(水)

8/3(水)

1

2

3

4

5

7

－

発送日 DVD 講 師

6

三好

松原

三好

松原

三好

資料教材

回 数

★2次実力完成演習⑪⑫

2/2(水)

２
次
本
科
生
　
／
　
2
次
演
習
本
科
生

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

19 ページ



Ｗｅｂ通信・ＤＶＤ通信講座　発送日程表

2次
上級
本科

2次
完成
本科

受講ガイド

ＴＡＣメソッド解説レジュメ

2次過去問題集

★2次実力養成演習①②

ＴＡＣメソッド解説講義①

ＴＡＣメソッド解説講義②

★2次実力養成演習①（Ⅰ）

★2次実力養成演習②（Ⅱ）

★2次実力養成演習③（Ⅲ）

★2次実力養成演習④（Ⅳ）

2次実力完成演習①（Ⅰ）

2次実力完成演習②（Ⅱ）

2次実力完成演習③（Ⅲ）

2次実力完成演習④（Ⅳ）

2次実力完成演習⑤（Ⅰ）

2次実力完成演習⑥（Ⅱ）

2次実力完成演習⑦（Ⅲ）

2次実力完成演習⑧（Ⅳ）

2次実力完成演習⑨（Ⅰ）

2次実力完成演習⑩（Ⅱ）

2次実力完成演習⑪（Ⅲ）

2次実力完成演習⑫（Ⅳ）

2次直前演習①（Ⅰ）

2次直前演習②（Ⅱ）

2次直前演習③（Ⅲ）

2次直前演習④（Ⅳ）

2次直前演習⑤（Ⅰ）

2次直前演習⑥（Ⅱ）

2次直前演習⑦（Ⅲ）

2次直前演習⑧（Ⅳ）

2次最終演習①（Ⅰ）

2次最終演習②（Ⅱ）

2次最終演習③（Ⅲ）

2次最終演習④（Ⅳ）

※★印は、2次上級本科生の方のみへの発送です。
※Ｗｅｂ通信講座の方には、資料教材のみの発送となります。
※諸般の事情により、日程等を変更する場合がございますので､予めご了承ください。

回 数

6

発送日 DVD

5/18(水)

6/15(水)

7/13(水)

講 師 資料教材

２
次
上
級
本
科
生
／
2
次
完
成
本
科
生

3

4

5

7

1

2

3

4

5

7

6

2

1

★2次実力養成演習③④
2次対策トレーニング
2次実力完成演習①②

2次実力完成演習③～⑥

2次実力完成演習⑦～⑩

2次実力完成演習⑪⑫

2次直前演習⑦⑧
2次最終演習①～④

2次直前演習①～⑥
2次再現答案分析レジュメ

9/7(水)

三好

8/3(水)

3/16(水)

4/13(水)

20 ページ


