2022年合格目標

中小企業診断士講座

1次上級本科生

2次演習本科生

1·2次上級本科生

2次本科生

2次上級本科生 2次完成本科生

2次事例Ⅳ特訓

2次過去問事例別徹底分析〈2017~2021年度版〉

日程表の見方

日程表はTAC中小企業診断士講座 ホームページに掲載しています。

TAC 診断士

Q

https://www.tac-school.co.ip/kouza chusho.html



校舎・クラスによって講義時間帯が異なります。また土日と祝日では講義の時間 帯が異なりますのでご注意ください。(名古屋校を除く) 各校舎・クラスの時間帯 については本日程表にてご確認ください。

○ 日程表の科目名の略称は以下の通りです。

財務・・財務・会計 経営・・企業経営理論

運営・・運営管理

経済・・経済学・経済政策

情報・・経営情報システム 法務▪・経営法務

中小••中小企業経営•政策

- 本日程表は、1・2次上級本科生、1次上級本科生、2次本科生、2次演習本科生、2次 上級本科生、2次完成本科生、2次事例Ⅳ特訓、2次過去問事例別徹底分析〈2017 ~2021年度版〉の日程表となります。単科生・パック生の方は、本日程表のうち、ご 自身のお申込みに該当する講義のみ受講していただくことができます。なお、1次単 科生[基本+直前編]・1次単科生[基本編]をお申込の方につきましては、「1・2次スト レート本科生」の日程表にてご確認の上、ご自身のお申込コースに該当する講義を ご受講ください。
- 教室講義のクラス名は、便宜上、主に講義のある曜日・時間帯をもとに設定しており ます。実際の講義日程は、他の曜日・時間帯にかかることもございますので、予めご 了承ください。

各校舎の時間帯については裏面にも記載しています。



ビデオブース利用時間

ビデオブース講座は、視聴開始日以降、随時視聴が可能です。

視聴にはあらかじめ予約が必要です。

【受講時間帯】

①9:30~12:30 ②12:30~15:30 ③15:30~18:30 ④18:30~21:30

※受講可能な曜日・時間帯は、校舎によって異なります。TACホームページまたは各校舎でご確認ください。

Web通信講座・Webフォロー・音声DLフォロー

Web通信講座・Webフォロー・音声DLフォローは、配信開始日の0:00~配信されます。

配信開始日以降、随時視聴が可能です

配信期限は、2022年10月31日(月)までです。

公開模試について

1次公開模試 2022年7月2日(土)、7月3日(日)実施予定

2次実力チェック模試2022年5月1日(日)実施予定2次公開模試2022年9月4日(日)実施予定

ビデオブース講座 視聴開始日 Web通信講座 配信開始日

回粉

Webフォロー・音声DLフォロー配信開始日

2次 演習本料 議義名 開始日 講師 1 1 2次合格要件講義 1/21(金) 2 - 2次対策講義①(IV) 2/4(金) 3 - 2次対策講義②(IV) 2/10(木) 4 - 2次対策講義③(IV) 2/12(土) 5 - 2次対策講義④(IV) 2/18(金) 7 - 2次事例IV特訓② 2/19(土) 松原 8 - 2次対策講義⑥(I) 2/24(木) 9 - 2次対策講義⑥(I) 2/26(土) 三好 10 3 2次3-Iンアース②(I) 3/4(金) 11 - 2次事例IV特訓② 3/5(土) 松原
2 - 2次対策講義①(IV) 2/4(金) 3 - 2次対策講義②(IV) 2/10(木) 4 - 2次対策講義③(IV) 2/12(土) 5 - 2次対策講義④(IV) 2/12(土) 6 2 2次ラートケース③(IV) 2/18(金) 7 - 2次専例IV特訓① 2/19(土) 松原 8 - 2次対策講義⑥(I) 2/24(木) 9 - 2次対策講義⑥(I) 2/26(土) 三好 10 3 2次ショートケース②(I) 3/4(金) 11 - 2次事例IV特訓② 3/5(土) 松原
3
3 - 2次対策講義②(IV) 2/10(木) 4 - 2次対策講義③(IV) 2/12(土) 5 - 2次対策講義③(IV) 2/12(土) 6 2 2次ラートケース③(IV) 2/18(金) 7 - 2次事例IV特訓① 2/19(土) 松原 8 - 2次対策講義⑤(I) 2/26(土) 9 - 2次対策講義⑥(I) 2/26(土) 三好 10 3 2次字3ートケース②(I) 3/4(金) 11 - 2次事例IV特訓② 3/5(土) 松原
4 - 2次対策講義③(IV) 2/10(木) 5 - 2次対策講義④(IV) 2/12(土) 6 2 2次ラートケース④(IV) 2/18(金) 7 - 2次事例IV特訓① 2/19(土) 松原 8 - 2次対策講義⑥(I) 2/24(木) 9 - 2次対策講義⑥(I) 2/26(土) 三好 10 3 2次ラートケース②(I) 3/4(金) 11 - 2次事例IV特訓② 3/5(土) 松原
6 2 2次ショートケース①(Ⅳ) 2/18(金) 7 - 2次事例Ⅳ特訓① 2/19(土) 松原 8 - 2次対策講義⑤(I) 2/24(木) 9 - 2次対策講義⑥(I) 2/26(土) 三好 10 3 2次ショートケース②(I) 3/4(金) 11 - 2次事例Ⅳ特訓② 3/5(土) 松原
7 - 2次事例IV特訓① 2/19(土) 松原 8 - 2次対策講義⑤ (I) 2/24(木) 9 - 2次対策講義⑥ (I) 2/26(土) 10 3 2次ショートケース② (I) 3/4(金) 11 - 2次事例IV特訓② 3/5(土) 松原
8 - 2次対策講義⑤ (I) 2/24(木) 9 - 2次対策講義⑥ (I) 2/26(土) 10 3 2次ショートケース② (I) 3/4(金) 11 - 2次事例Ⅳ特訓② 3/5(土) 松原
9 - 2次対策講義⑥ (1) 2/26(土) 三好 10 3 2次ショートケース② (1) 3/4(金) 11 - 2次事例Ⅳ特訓② 3/5(土) 松原
10 3 2次ショートケース②(I) 3/4(金) 11 − 2次事例Ⅳ特訓② 3/5(土) 松原
I
20(3-0)11 10 010
12 - 2次対策講義⑦ (T) 3/10(木)
- 2/X/J/Kinja/X (1 / 3/10(-11)
16 6 2002 - 1 - 20 (T) 2/19(A)
2 14 4 2次ショートケース③ (Ⅱ) 3/18(金) 15 - 2次事例Ⅳ特訓③ 3/19(土) 松原
16 - 2次対策講義⑨ (皿) 3/24(木)
17 - 2次対策講義⑩ (Ⅲ) 3/26(土) 三好
大 18 5 2次ショートケース④ (Ⅲ) 4/I(金)
19 - 2次事例Ⅳ特訓④ 4/2(土) 松原
2 14 4 2次ラヨーワース(3) (1) 3/19(±) 松原 15 - 2次事例IV特訓③ 3/19(±) 松原 16 - 2次対策講義③ (II) 3/24(木) 17 - 2次対策講義④ (III) 3/26(±) 三好 18 5 2次ラートケース④ (III) 4/1(金) 19 - 2次事例IV特訓④ 4/2(±) 松原 20 6 TACメソッド解説講義① 4/7(木)
生 21 7 TACメソッド解説講義② 4/9(土) 22 8 2次実力養成演習①(I) 4/15(金)
22 g 2次宝力美式定羽② (II) 4/16(土)
23 7 2/大美//最成/演旨②(Ⅱ) 4/10(五) 三好 24 10 2次実力養成演習③(Ⅲ) 4/21(木)
25 II 2次実力養成演習④ (Ⅳ) 4/23(土)
26 - 2次実力完成演習①(I) 5/7(土)
27 - 2次実力完成演習②(Ⅱ)
28 - 2次事例Ⅳ特訓⑤ 5/14(土) 松原
29 - 2次事例IV特訓⑥
次 30 - 2次実力完成演習③(Ⅲ) 5/21(土) 三好
3 l - 2次実力完成演習④ (IV)
32 − 2次事例Ⅳ特訓⑦ 5/28(±) 松原
33 - 2次事例Ⅳ特訓⑧
34 - 2次実力完成演習⑤ (I) 6/4(土)
35 - 2次実力完成演習⑥(II) -/ (二/)
36 - 2次実力完成演習⑦ (Ⅲ) 6/18(土) 37 - 2次実力完成演習® (Ⅳ)
37
4 2次美力元成演画 (T) 7/4(A) 39 - 2次美力完成演習⑪ (Ⅱ) 7/7(木)
40 - 2次実力完成演習⑪(Ⅲ) 7/18(月)
41 - 2次実力完成演習⑫(IV) 7/21(木)
42
42 12 2为市前常现①(II) 8/12/+)
44 14 2次直前演習③(Ⅲ) 8/18(木) 三好
45 I5 2次直前演習④ (IV) 8/20(土)
46 16 2次直前演習⑤(I) 8/25(木)
47 17 2次直前演習⑥(Ⅱ) 8/27(土)
48 18 2次直前演習⑦ (Ⅲ) 9/9(金)
49 19 2次直前演習⑧ (Ⅳ) 9/10(土)
50 20 2次最終演習① (I) 9/15(木)
51 21 2次最終演習② (Ⅱ) 9/17(土)
52 22 2次最終演習③(Ⅲ) 9/22(木)
53 23 2次最終演習④ (Ⅳ) 9/24(±)

ビデオブース講座 視聴開始日 Web通信講座 配信開始日 Webフォロー・音声DLフォロー配信開始日

	回数				
2次 上級 本科		2次 完成 本科	講義名	開始日	講師
	- 1	- 1	TACメソッド解説講義①	4/7(木)	
	2	2	TACメソッド解説講義②	4/9(土)	
2	3	-	2次実力養成演習① (I)	4/15(金)	
	4	-	2次実力養成演習②(Ⅱ)	4/16(土)	
次	5	-	2次実力養成演習③(Ⅲ)	4/21(木)	
上	6	-	2次実力養成演習④(IV)	4/23(土)	
	7	3	2次実力完成演習① (I)	5/7(土)	
級	8	4	2次実力完成演習②(Ⅱ)	3/7(工)	
	9	5	2次実力完成演習③(Ⅲ)	5/21(土)	
本	10	6	2次実力完成演習④ (IV)	3/21(工)	
	- 11	7	2次実力完成演習⑤ (I)	6/4(土)	
科	12	8	2次実力完成演習⑥(Ⅱ)	0/平(工)	
生	13	9	2次実力完成演習⑦(Ⅲ)	6/18(土)	
生	14	10	2次実力完成演習®(IV)	0/18(工)	
	15	- 11	2次実力完成演習⑨ (I)	7/5(火)	三好
	16	12	2次実力完成演習⑩(Ⅱ)	7/8(金)	-27
2	17	13	2次実力完成演習⑪(Ⅲ)	7/19(火)	
	18	14	2次実力完成演習⑫ (IV)	7/22(金)	
次	19	15	2次直前演習① (I)	8/11(木)	
	20	16	2次直前演習②(Ⅱ)	8/13(土)	
完	21	17	2次直前演習③(Ⅲ)	8/18(木)	
成	22	18	2次直前演習④(IV)	8/20(土)	
	23	19	2次直前演習⑤(I)	8/25(木)	
本	24	20	2次直前演習⑥(Ⅱ)	8/27(土)	
	25	21	2次直前演習⑦(Ⅲ)	9/9(金)	
科	26	22	2次直前演習® (IV)	9/10(土)	
	27	23	2次最終演習① (I)	9/15(木)	
生	28	24	2次最終演習②(Ⅱ)	9/17(土)	
	29	25	2次最終演習③(Ⅲ)	9/22(木)	
	30	26	2次最終演習④(IV)	9/24(土)	

ビデオブース利用時間帯

- ① 9:30~12:30 ② 12:30~15:30 ③ 15:30~18:30 ④ 18:30~21:30(日曜以外) ※日曜は④の時間帯はございません。 ※受講可能な曜日・時間帯は一部校舎により異なります。

※ビデオブース講座は、上記視聴開始日以降、随時視聴が可能です(要予約)。

※ビデオルーム利用時間は①9:30~12:30 ②12:30~15:30 ③15:30~18:30 ④18:30~21:30です。

視聴可能な時間帯は校舎によって異なります。TACホームページまたは各校舎でご確認ください。 ※Web通信講座・Webフォロー・音声DLフォローは、上記配信開始日0:00~配信されます。配信日以降、随時視聴が可能です(2022年10月末日配信終了)。 ※諸般の事情により、日程等を変更する場合がございますので、予めご了承ください。

Web通信·DVD通信講座 発送日程表

	回	数					
	2次 本科	2次 演習 本科	発送日	DVD	講師	資料教材	
-	- 1	- 1	1/19(水)	2次合格要件講義		受講ガイド	
	_	_		★2次対策講義①(IV)	1	2次合格要件講義レジュメ	
	2	2	2/2(水)	★2次対策講義② (IV)	_	★2次対策テキスト	
				★2次対策講義③(IV)	三好	2次ショートケース①② ★2次事例IV特訓①~④ ★2次事例IV計算問題集ver2.2	
	3	3	2/16(水)	★2次対策講義④(IV)	<u> </u> -		
				2次ショートケース① (IV)	1		
				★2次事例IV特訓①	松原	2次ショートケース③④ 2次過去問題集	
	4	4	3/2(水)	★2次対策講義⑤ (I)	- 27		
				★2次対策講義⑥(I)	三好		
				2次ショートケース② (I) ★2次事例Ⅳ特訓②	松原	_	
				★2次対策講義⑦(I)	14/1/		
2				★対策講義® (Ⅱ)	三好		
				2次ショートケース③(Ⅱ)			
次	5	5	3/16(水)	★2次事例IV特訓③	松原	TACメソッド解説レジュメ	
本			-/:-(4/	★2次対策講義⑨ (Ⅲ)	三好	2次実力養成演習①②	
				★2次対策講義⑩ (Ⅲ) 2次ショートケース④ (Ⅲ)	-277		
科				★2次事例IV特訓④	松原	_	
生				TACメソッド解説講義①			
				TACメソッド解説講義②		2次実力養成演習③④	
	6	6	4/13(水)	2次実力養成演習① (I)	1	2次対策トレーニング ★2次実力完成演習①② ★2次事例Ⅳ特訓⑤~⑧	
				2次実力養成演習②(Ⅱ)	三好		
				2次実力養成演習③ (Ⅲ) 2次実力養成演習④ (Ⅳ)	1		
				★2次実力完成演習① (I)	1		
2				★2次実力完成演習②(Ⅱ)			
次				★2次事例IV特訓⑤	松原		
八	7	_	5/18(水)	★2次事例IV特訓⑥ ★2次実力完成演習③(III)			
演				★2次実力完成演習④(IV)	三好		
習				★2次事例IV特訓⑦	松原	-	
				★2次事例IV特訓®	心原		
本				★2次実力完成演習⑤(I)	1	★2次実力完成演習⑦~⑩	
科	8	_	6/15(水)	★2次実力完成演習⑥ (II) ★2次実力完成演習⑦ (II)	-		
				★2次美刀元成演習(VIII) ★2次実力完成演習(VIV)	1		
生				★2次実力完成演習⑨ (I)		★2次実力完成演習①②	
	9	_	7/13(水)	★2次実力完成演習⑩(Ⅱ)]		
			7/13(%)	★2次実力完成演習⑪(Ⅲ)	_		
				★2次実力完成演習⑫(IV)	-		
	10 7			2次直前演習① (I) 2次直前演習② (Ⅱ)	- 47	2次直前演習①~⑥ 2次再現答案分析レジュメ	
		7	8/3(7k)	2次直前演習③(Ⅲ) 2次直前演習③(Ⅲ)	三好		
		,		2次但則澳省(IV)	1		
				2次直前演習⑤(Ⅰ)	1		
				2次直前演習⑥ (Ⅱ) 2次直前演習⑦ (Ⅲ)	-		
	11 8			2次直前演習® (IV)	†	2次直前演習⑦⑧ 2次最終演習①~④	
		8	8 9/7(水)	2次最終演習① (I)]		
		3		2次最終演習②(Ⅱ)]		
				2次最終演習③(Ⅲ)	_		
				2次最終演習④(IV)			

^{※★}印は、2次本科生の方のみへの発送です。
※Web通信講座の方には、資料教材のみの発送となります。
※諸般の事情により、日程等を変更する場合がございますので、予めご了承ください。

Web通信·DVD通信講座 発送日程表

	回 数					
	2次 上級 本科	2次 完成 本科	発送日	DVD	講師	資料教材
	ı	ı	3/16(水)		三好	受講ガイド TACメソッド解説レジュメ 2次過去問題集 ★2次実力養成演習①②
2次上級	2	2	4/13(水)	T A C メソッド解説講義① T A C メソッド解説講義② ★2次実力養成演習①(I) ★2次実力養成演習②(II) ★2次実力養成演習③(II) ★2次実力養成演習③(II)		★2次実力養成演習③④ 2次対策トレーニング 2次実力完成演習①②
本科	3	3	5/18(水)	2次実力完成演習① (I) 2次実力完成演習② (Ⅱ) 2次実力完成演習③ (Ⅲ) 2次実力完成演習④ (IV)		2次実力完成演習③~⑥
生/	4	4	6/15(水)	2次実力完成演習⑤ (I) 2次実力完成演習⑥ (Ⅱ) 2次実力完成演習⑦ (Ⅲ) 2次実力完成演習⑦ (Ⅲ)		2次実力完成演習⑦~⑩
2 次 完	5	5	7/13(水)	2次実力完成演習⑨(I) 2次実力完成演習⑩(Ⅱ) 2次実力完成演習⑪(Ⅲ) 2次実力完成演習⑪(Ⅳ)		2次実力完成演習①②
元成本科	6	6	8/3(水)	2次直前演習① (I) 2次直前演習② (Ⅱ) 2次直前演習③ (Ⅲ) 2次直前演習④ (Ⅳ) 2次直前演習④ (I) 2次直前演習⑤ (I)		2次直前演習①~⑥ 2次再現答案分析レジュメ
生	7	7	9/7(水)	2次直前演習⑦ (Ⅲ) 2次直前演習⑧ (Ⅳ) 2次最終演習① (I) 2次最終演習② (Ⅱ) 2次最終演習③ (Ⅲ) 2次最終演習④ (Ⅳ)		2次直前演習⑦® 2次最終演習①~④

^{※★}印は、2次上級本科生の方のみへの発送です。
※Web通信講座の方には、資料教材のみの発送となります。
※諸般の事情により、日程等を変更する場合がございますので、予めご了承ください。